
TURN 10

MS Großarl Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  279,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

0 0 0 0 0,00

Hettegger Fabian 7 7,5 7,5 14,5 6 6,5 6,5 12,5 4 7,0 7,0 11 9 5,0 5,0 14 52,00

Huber Paul 5 5,0 5,5 10,25 6 7,5 7,5 13,5 4 6,0 6,0 10 5 7,5 7,5 12,5 46,25

Huttegger Noah 7 7,0 7,5 14,25 7 7,0 7,0 14 5 6,5 6,5 11,5 7 9,0 9,0 16 55,75

Lainer Kilian 8 8,5 8,0 0,5 15,75 7 7,5 7,5 14,5 8 8,0 8,0 0,5 15,5 7 7,5 8,0 14,75 60,50

Pirnbacher David 10 9,0 9,0 19 8 7,5 8,0 15,75 6 6,0 6,0 12 10 8,0 7,5 17,75 64,50

MMS Lamprechtshausen Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  205,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Felix Haslauer-Lhotka 2 4,0 4,0 6 5 6,0 6,0 11 3 5,5 5,0 8,25 4 7,5 7,5 11,5 36,75

Benedikt Lindner 4 5,0 5,0 9 5 5,0 5,0 10 3 5,5 5,0 8,25 5 6,0 6,0 11 38,25

Alexander Scharl 4 5,5 6,0 9,75 6 7,0 7,5 13,25 3 4,5 4,0 7,25 7 8,0 8,0 15 45,25

Felix Schmieder 4 5,5 5,0 9,25 5 4,5 4,5 9,5 2 4,5 4,0 6,25 5 3,0 3,0 8 33,00

Florian Strele 5 6,0 6,0 11 5 6,0 6,5 11,25 3 4,5 4,0 7,25 5 7,5 7,5 12,5 42,00

Moritz Wimmer 5 6,0 5,5 10,75 5 6,5 6,5 11,5 3 5,5 5,0 8,25 5 4,0 4,0 9 39,50

Salzburg am 6.03.2024Knaben 1. Klasse (K5)LM 2024



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Pirnbacher David 64,50 MS Großarl

2. Lainer Kilian 60,50 MS Großarl

3. Huttegger Noah 55,75 MS Großarl

4. Hettegger Fabian 52,00 MS Großarl

5. Huber Paul 46,25 MS Großarl

6. Alexander Scharl 45,25 MMS Lamprechtshausen

7. Florian Strele 42,00 MMS Lamprechtshausen

8. Moritz Wimmer 39,50 MMS Lamprechtshausen

9. Benedikt Lindner 38,25 MMS Lamprechtshausen

10. Felix Haslauer-Lhotka 36,75 MMS Lamprechtshausen

11. Felix Schmieder 33,00 MMS Lamprechtshausen

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)



TURN 10

              
MS Mittersill Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  254,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sandro Exenberger 8 7,0 7,5 0,5 14,75 7 7,0 7,5 14,25 5 5,5 5,0 10,25 7 9,5 9,0 16,25 55,50

Empl Benjamin 6 8,5 8,5 14,5 6 7,5 7,5 13,5 5 6,5 6,0 11,25 8 7,0 6,0 14,5 53,75

Fritz Felix 6 7,0 7,5 13,25 5 7,5 8,0 12,75 4 4,5 4,0 8,25 7 8,5 8,0 15,25 49,50

Kirchner Noel 5 5,0 6,0 10,5 5 5,5 6,0 10,75 3 4,0 4,0 7 7 9,0 8,0 15,5 43,75

 Kollmann Jonas 4 6,0 6,0 10 6 8,0 8,0 14 5 5,0 5,5 10,25 7 9,5 8,0 15,75 50,00

Schwarzenbacher Marco 4 5,0 6,0 9,5 5 6,0 6,5 11,25 3 4,5 4,0 7,25 7 8,5 8,5 15,5 43,50

Salzburg am 6.03.2024Knaben 2. Klasse (K6)LM 2024



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Sandro Exenberger 55,50 MS Mittersill

2. Empl Benjamin 53,75 MS Mittersill

3.  Kollmann Jonas 50,00 MS Mittersill

4. Fritz Felix 49,50 MS Mittersill

5. Kirchner Noel 43,75 MS Mittersill

6. Schwarzenbacher Marco 43,50 MS Mittersill

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)



TURN 10

WRG Salzburg Boden Barren Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  246,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt

Lindbichler Jakob 7 8,5 9,0 15,75 5 7,0 7,5 12,25 3 4,5 4,0 0,5 6,75 5 6,5 7,0 11,75

Mellitzer Moritz 5 8,0 8,0 13 5 6,5 6,5 11,5 3 4,0 4,0 7 3 5,0 5,5 8,25

Manuel Rohrmoser 7 9,0 9,0 16 5 7,0 7,0 12 5 5,0 4,5 9,75 7 8,0 7,0 14,5

Schwarzenbacher Illia 7 8,0 7,5 14,75 6 6,5 7,0 12,75 6 6,0 5,0 11,5 5 0,5 7,5 9

Zobl Finn 7 10,0 10,0 17 6 8,0 8,5 14,25 7 7,5 7,0 14,25 6 8,0 8,0 14

0 0 0 0

Salzburg am 6.03.2024Knaben 4. Klasse (K8)LM 2024



Summe

46,50

39,75

52,25

48,00

59,50

0,00

Salzburg am 6.03.2024



TURN 10

MS Mittersill 3ac Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  294,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Berger Lynn 8 8,0 8,5 16,25 8 8,5 8,0 16,25 7 7,0 6,5 13,75 6 8,0 8,0 14 60,3 Pkte.

 Brennsteiner Zara 8 8,0 9,0 16,5 8 8,0 7,5 15,75 7 5,0 5,5 0,5 11,75 5 7,5 7,5 12,5 56,5 Pkte.

 Scharler Valerie 6 6,0 6,0 0,5 11,5 8 8,5 8,5 16,5 5 5,0 6,5 10,75 5 7,0 7,0 12 50,8 Pkte.

 Kirchner Susanne 6 6,5 6,5 12,5 8 6,5 6,0 14,25 6 5,5 6,0 11,75 5 7,0 7,0 12 50,5 Pkte.

 Islitzer Helene 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 9,0 9,0 0,5 18,5 10 8,0 8,5 0,5 17,75 10 10,0 9,5 19,75 74,5 Pkte.

 Lanner Pia 7 7,0 6,0 0,5 13 7 5,5 5,5 12,5 4 5,0 4,5 8,75 3 6,5 7,5 10 44,3 Pkte.

MS Mittersill 3bd Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  311,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Christin Voithofer 7 8,5 8,0 15,25 10 9,0 8,5 18,75 8 7,5 7,0 0,5 14,75 8 9,0 9,0 17 65,8 Pkte.

Sabrina Prossegger 10 10,0 9,5 19,75 9 9,0 8,5 0,5 17,25 7 7,0 7,0 14 0 0,0 0,0 0 51,0 Pkte.

Leonie Moosmaier 10 10,0 10,0 20 10 9,5 9,5 0,5 19 10 8,5 9,0 0,5 18,25 10 10,0 10,0 20 77,3 Pkte.

Helen Reichel 7 7,5 8,0 14,75 6 6,5 6,0 12,25 5 6,5 6,0 11,25 5 4,5 4,5 9,5 47,8 Pkte.

 Nina Reichel 10 8,0 8,0 18 9 8,0 8,0 0,5 16,5 10 7,5 7,0 17,25 8 10,0 10,0 18 69,8 Pkte.

Teodora Subotic 0 0 0 0 0,0 Pkte.

MS Golling Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  292,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Marie Aigner 10 9,5 9,0 19,25 10 10,0 10,0 20 7 7,0 7,0 14 8 10,0 10,0 18 71,3 Pkte.

Caro Schlager 8 8,5 8,0 16,25 7 8,5 8,5 15,5 6 7,0 6,5 12,75 5 7,5 7,5 12,5 57,0 Pkte.

Sarah Brandstätter 8 8,0 8,0 16 9 8,0 7,5 16,75 8 6,5 7,5 15 8 8,0 8,5 16,25 64,0 Pkte.

Elisa Mayr 6 7,0 7,5 13,25 7 6,0 6,5 13,25 4 6,0 5,0 9,5 5 7,0 8,0 12,5 48,5 Pkte.

 Alisa Mayr 7 8,0 7,5 14,75 8 6,5 7,0 14,75 4 5,0 4,5 8,75 5 8,5 8,0 13,25 51,5 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  250,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Melina Wegenkittl 7 8,5 8,0 15,25 7 8,5 8,0 15,25 4 3,5 3,5 1 6,5 5 7,0 8,0 12,5 49,5 Pkte.

Hanna Hinteregger 6 8,0 7,5 13,75 8 8,0 8,5 0,5 15,75 4 4,0 4,5 0,5 7,75 5 7,0 7,5 12,25 49,5 Pkte.

Johanna Ziller 9 8,0 8,5 17,25 8 9,0 9,0 17 6 6,0 6,0 12 5 8,0 9,0 13,5 59,8 Pkte.

Aleyna Kandemir 5 7,0 7,0 0,5 11,5 8 7,0 7,0 15 3 3,5 4,0 6,75 5 8,0 8,5 13,25 46,5 Pkte.

Maximiliane Biber 7 8,0 8,0 0,5 14,5 8 7,0 7,0 0,5 14,5 4 5,5 5,0 9,25 1 5,0 6,0 6,5 44,8 Pkte.

 Julia Puhr 0 0,0 0 0 0 0 0,0 0,0 0 0,0 Pkte.

LM 2024 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 6.03.2024



TURN 10 LM 2024 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 6.03.2024

BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  296,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Julia Gschwandtner 9 9,0 8,5 17,75 8 8,5 8,0 16,25 8 6,0 7,0 0,5 14 7 9,5 10,0 16,75 64,8 Pkte.

Alina Bielak 10 8,5 8,5 18,5 7 7,5 7,5 14,5 9 8,0 8,5 17,25 6 8,5 9,0 14,75 65,0 Pkte.

Malena Reiter 7 7,5 7,5 14,5 6 6,0 7,0 12,5 5 5,5 6,5 0,5 10,5 5 6,5 6,5 11,5 49,0 Pkte.

Magdalena Zitz 8 6,5 7,0 14,75 7 6,0 5,5 12,75 7 7,5 7,0 14,25 5 7,0 7,0 12 53,8 Pkte.

 Olivia Wiesauer 8 9,0 8,5 16,75 8 9,0 8,5 16,75 6 5,5 6,0 0,5 11,25 8 9,5 9,0 17,25 62,0 Pkte.

Elsa Unterluggauer 7 6,5 7,0 13,75 7 6,0 6,0 0,5 12,5 6 6,5 6,5 12,5 5 6,6 7,0 11,8 50,6 Pkte.

WRG Salzburg 3a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  266,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Derflinger Lea 9 10,0 9,5 18,75 8 9,5 9,0 17,25 8 9,0 9,0 17 8 10,0 10,0 18 71,0 Pkte.

Eigner Julia 4 9,0 8,5 12,75 4 4,0 5,0 8,5 3 4,5 5,0 7,75 3 6,0 6,0 9 38,0 Pkte.

Hanna Krauss 3 7,5 7,0 10,25 7 6,0 6,0 13 2 4,0 4,0 6 2 7,0 7,5 9,25 38,5 Pkte.

Hannah Biermeier 6 8,0 7,0 13,5 7 7,5 7,0 14,25 5 5,5 6,0 10,75 7 7,0 7,0 14 52,5 Pkte.

Plätzer Julia 7 8,0 8,5 15,25 7 8,5 8,5 15,5 7 7,0 7,0 14 5 7,0 6,5 11,75 56,5 Pkte.

Schmiedhuber Rosalie 5 7,5 7,0 0,5 11,75 5 5,5 6,5 11 4 5,0 6,0 9,5 5 7,0 6,5 11,75 44,0 Pkte.

WRG Salzburg 3de Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  259,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Eggner Emma 9 8,0 8,5 17,25 8 7,5 8,0 15,75 7 8,0 8,5 15,25 7 9,5 9,5 16,5 64,8 Pkte.

Engertsberger Jara 6 6,0 6,5 12,25 5 4,5 4,0 9,25 2 2,0 2,5 0,5 3,75 5 6,5 6,0 11,25 36,5 Pkte.

Juricevic Antonella 7 7,0 7,0 14 8 7,5 7,0 15,25 3 4,0 4,0 7 5 7,5 8,0 12,75 49,0 Pkte.

König Julia 6 6,5 7,0 12,75 8 7,0 8,0 15,5 5 7,0 7,0 12 5 9,0 9,5 14,25 54,5 Pkte.

Pötzelsberger Sabrina 6 6,0 6,5 12,25 8 8,0 8,0 16 7 6,0 6,0 13 5 8,5 9,0 13,75 55,0 Pkte.

0 0 0 0 0,0 Pkte.

MS Kuchl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  275,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

 Lena Pischon 8 8,5 8,5 16,5 8 9,0 9,0 17 8 8,5 8,5 16,5 8 7,5 7,0 15,25 65,3 Pkte.

Elena Struber 8 8,0 9,0 16,5 7 7,5 8,0 14,75 6 6,5 7,0 12,75 6 8,5 8,0 14,25 58,3 Pkte.

Theresa Putz 5 7,5 7,5 12,5 5 7,0 6,0 11,5 6 6,5 7,0 12,75 2 7,0 7,0 9 45,8 Pkte.

Luisa Dirnberger 8 8,0 8,0 16 7 6,5 6,0 0,5 12,75 9 7,5 8,0 16,75 8 7,5 7,0 15,25 60,8 Pkte.

Hannah Schmalzmaier 5 7,0 7,0 12 5 6,0 6,5 11,25 4 3,5 4,0 7,75 5 6,5 7,0 11,75 42,8 Pkte.

 Liara Lienbacher 5 8,0 7,0 12,5 5 6,5 7,0 11,75 3 4,0 4,0 7 5 6,0 5,5 10,75 42,0 Pkte.



TURN 10 LM 2024 Mädchen 3. Klasse (M7) Salzburg am 6.03.2024

BG Seekirchen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  278,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Fenninger Miriam 9 8,0 8,5 17,25 7 6,0 5,5 0,5 12,25 6 6,5 7,0 0,5 12,25 5 8,0 8,0 13 54,8 Pkte.

Gruber Helene 7 7,5 8,0 14,75 6 5,0 5,0 11 6 6,0 7,5 12,75 5 7,0 7,0 12 50,5 Pkte.

Heinritz Lina 6 8,0 7,5 13,75 7 6,5 6,0 0,5 12,75 3 6,0 5,5 8,75 5 7,5 8,0 12,75 48,0 Pkte.

Jeannette Mia 7 8,0 8,5 15,25 6 5,5 5,5 11,5 4 6,5 7,0 10,75 5 8,5 8,5 13,5 51,0 Pkte.

Krichhammer Nina 8 8,0 7,0 15,5 9 8,0 7,5 0,5 16,25 7 5,5 6,0 12,75 5 8,0 8,0 13 57,5 Pkte.

Winkler Julia 10 8,5 8,5 18,5 9 8,5 8,0 0,5 16,75 7 6,5 7,0 13,75 4 9,5 9,5 13,5 62,5 Pkte.



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Lamprechter Hannah 73,00 WRG Salzburg  2A

2. Isabella Stöger 71,75 WRG Salzburg  2B

3. Conrad Raphaela 68,75 WRG Salzburg  2DE

4. Neureiter Stefanie 65,00 MS Kuchl

5. Annika Seiwald 62,25 MS Golling

6. Dirnberger Emma 61,50 MS Kuchl

7. Carolina Santos Martinez 61,25 WRG Salzburg 3a

8. Hohla-Hellweg Rosa 60,75 WRG Salzburg  2B

9. Stadlhuber Nora 60,50 WRG Salzburg  2DE

10. Pointner Valentina 60,00 WRG Salzburg  2B

11. Freisinger Anna 59,75 SUM RG Salzburg

12. Ziegler Katharina 58,50 WRG Salzburg  2DE

13. Elena John 57,50 WRG Salzburg 3a

14. Mia Winterleitner 57,25 BG BRG Hallein

15. Katharina Winklhofer 57,05 WRG Salzburg 3a

16. Jurisic Christina 57,00 WRG Salzburg  2A

17. Wiedner Marlene 56,70 SUM RG Salzburg

18. Pozetti Luisa 56,00 WRG Salzburg  2DE

19. Reingruber Lotta 54,75 WRG Salzburg  2A

20. Johanna Wintersteller 54,25 WRG Salzburg 3a

20. Mia Wildmann 54,25 WRG Salzburg 3a

22. Sarah Buchner 53,00 MMS Lamprechtshausen

23. Isabella Schrödl 52,75 MMS Lamprechtshausen

23. Tamara Frewein 52,75 MMS Lamprechtshausen

25. Ebert Hanna 51,50 MS Kuchl

26. Aigner Paula 51,00 WRG Salzburg  2DE

27. Paschke Filippa 50,50 WRG Salzburg  2B

28. Emma Gonschorek 49,75 MS Golling

29. Eder Valerie 49,50 WRG Salzburg  2A

30. Lea Raudaschl 49,25 MMS Lamprechtshausen

31. Lela Dent 48,00 MS Golling

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (MS6)

32. Julia Hochradl 47,25 MMS Lamprechtshausen

33. Emilia Hintringer 47,00 MMS Lamprechtshausen

34. Freylinger Alina 46,75 MS Kuchl

34. Ilic Magdalena 46,75 WRG Salzburg  2B

36. Amschler Katharina 45,75 SUM RG Salzburg

37. Magdalena Forsthuber 44,50 BG BRG Hallein

37. Schwarzenbacher Marie 44,50 MS Kuchl

39.  Theresa Steiner 43,75 MS Golling

40. Lena Pötzelsberger 43,25 WRG Salzburg 3a

41. Lisa-Marie Schick 41,50 MMS Lamprechtshausen

41. Lindner Lara 41,50 WRG Salzburg  2DE

43. McGuire Amy 41,25 SUM RG Salzburg

44. Nena Langenfeld 40,25 MS Golling

45. Emma Messner 39,75 MMS Lamprechtshausen

46. Harant Valentina 39,25 WRG Salzburg  2A

46. Marie Hofer 39,25 MS Golling

48. Zimmermann Antonia 38,50 WRG Salzburg  2A

48. Emily Kastner 38,50 MMS Lamprechtshausen

50. Lenzbauer Hannah 37,75 SUM RG Salzburg

50. Paula Fuchs 37,75 MMS Lamprechtshausen

52. Pfaffstaller Nora 36,00 SUM RG Salzburg

53. Johanna Präauer 34,75 BG BRG Hallein

54. Marlene Göllner 29,00 BG BRG Hallein

55. Bianca Nini 26,00 MMS Lamprechtshausen

56. Jana Pinter 25,75 MMS Lamprechtshausen

57. Leitner Marlene 23,50 WRG Salzburg  2B

58. Sophie Vogl 22,25 BG BRG Hallein

59. Valentina Schluder 19,00 BG BRG Hallein



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Leonie Moosmaier 77,25 MS Mittersill 3bd

2.  Islitzer Helene 74,50 MS Mittersill 3ac

3. Marie Aigner 71,25 MS Golling

4. Derflinger Lea 71,00 WRG Salzburg 3a

5.  Nina Reichel 69,75 MS Mittersill 3bd

6. Christin Voithofer 65,75 MS Mittersill 3bd

7.  Lena Pischon 65,25 MS Kuchl

8. Alina Bielak 65,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

9. Julia Gschwandtner 64,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

9. Eggner Emma 64,75 WRG Salzburg 3de

11. Sarah Brandstätter 64,00 MS Golling

12. Winkler Julia 62,50 BG Seekirchen

13.  Olivia Wiesauer 62,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

14. Luisa Dirnberger 60,75 MS Kuchl

15. Berger Lynn 60,25 MS Mittersill 3ac

16. Johanna Ziller 59,75 SUM RG Salzburg

17. Elena Struber 58,25 MS Kuchl

18. Krichhammer Nina 57,50 BG Seekirchen

19. Caro Schlager 57,00 MS Golling

20.  Brennsteiner Zara 56,50 MS Mittersill 3ac

21. Plätzer Julia 56,50 WRG Salzburg 3a

22. Pötzelsberger Sabrina 55,00 WRG Salzburg 3de

23. Fenninger Miriam 54,75 BG Seekirchen

24. König Julia 54,50 WRG Salzburg 3de

25. Magdalena Zitz 53,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

26. Hannah Biermeier 52,50 WRG Salzburg 3a

27.  Alisa Mayr 51,50 MS Golling

28. Sabrina Prossegger 51,00 MS Mittersill 3bd

28. Jeannette Mia 51,00 BG Seekirchen

30.  Scharler Valerie 50,75 MS Mittersill 3ac

31. Elsa Unterluggauer 50,55 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (MS7)

32.  Kirchner Susanne 50,50 MS Mittersill 3ac

32. Gruber Helene 50,50 BG Seekirchen

33.  Melina Wegenkittl 49,50 SUM RG Salzburg

34. Hanna Hinteregger 49,50 SUM RG Salzburg

35. Malena Reiter 49,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

35. Juricevic Antonella 49,00 WRG Salzburg 3de

36. Elisa Mayr 48,50 MS Golling

37. Heinritz Lina 48,00 BG Seekirchen

38. Helen Reichel 47,75 MS Mittersill 3bd

39. Aleyna Kandemir 46,50 SUM RG Salzburg

40. Theresa Putz 45,75 MS Kuchl

40. Maximiliane Biber 44,75 SUM RG Salzburg

42.  Lanner Pia 44,25 MS Mittersill 3ac

41. Schmiedhuber Rosalie 44,00 WRG Salzburg 3a

44. Hannah Schmalzmaier 42,75 MS Kuchl

42.  Liara Lienbacher 42,00 MS Kuchl

46. Hanna Krauss 38,50 WRG Salzburg 3a

43. Eigner Julia 38,00 WRG Salzburg 3a

48. Engertsberger Jara 36,50 WRG Salzburg 3de



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Zobl Finn 59,50 WRG Salzburg 

2. Manuel Rohrmoser 52,25 WRG Salzburg 

3. Schwarzenbacher Illia 48,00 WRG Salzburg 

4. Lindbichler Jakob 46,50 WRG Salzburg 

5. Mellitzer Moritz 39,75 WRG Salzburg 

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10 Salzburg am 6.03.2024 LM 2024

Rang Schule Punkte

1. MS Großarl 279,00

2. MMS Lamprechtshausen 205,00

Rang Schule Punkte

1. MS Großarl 254,25

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg 246,00

Ergebnisliste Knaben 1. Klasse (K5)

Ergebnisliste Knaben 2. Klasse (K6)

Ergebnisliste Knaben 4. Klasse (K8)



TURN 10

WRG Salzburg 1b_1 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  202,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Codalgona Pia 9 7,0 7,0 16 5 4,0 4,0 9 6 8,5 7,5 14 8 8,0 8,0 16 55,00

Khadrah Ghena 5 6,5 6,5 0,5 11 5 4,0 4,0 9 3 3,0 2,5 0,5 5,25 5 8,0 7,0 12,5 37,75

Sara da Silvera 3 6,5 6,0 9,25 4 3,5 3,0 7,25 2 3,0 2,0 4,5 5 6,5 6,0 11,25 32,25

0 0 0 0 0,00

Lina Rotter 8 7,0 7,0 15 5 4,5 4,0 9,25 5 7,0 7,0 12 5 5,5 5,5 10,5 46,75

Ada Pehlivan 5 6,0 6,5 11,25 5 3,5 3,5 8,5 2 4,0 3,5 5,75 1 4,0 4,5 5,25 30,75

WRG Salzburg 1cd Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  190,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Aschauer  Fabia 5 6,0 5,5 10,75 5 3,5 3,5 8,5 3 5,0 5,0 8 3 5,0 5,0 8 35,25

Baumgartner Lieselotte 8 6,5 6,5 14,5 7 6,0 5,0 12,5 4 7,0 8,0 11,5 5 8,0 8,0 13 51,50

Ebner Philippa 3 5,5 6,0 8,75 5 3,5 4,0 8,75 2 5,5 4,5 7 2 4,5 4,0 6,25 30,75

Goldberger Nina 4 6,0 5,5 9,75 5 4,0 3,0 1 7,5 3 5,5 5,5 8,5 2 5,0 4,5 6,75 32,50

Gottschlich Julia 3 5,0 5,5 8,25 5 3,0 3,0 8 3 5,0 6,0 8,5 5 6,0 6,0 11 35,75

Csepreghy-Lukart Aamardea5 6,0 6,0 11 4 3,0 2,5 0,5 6,25 2 6,0 7,0 8,5 2 4,0 4,0 6 31,75

MS Golling Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  243,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Klara Schmitzberger 8 7,5 7,5 15,5 8 8,0 7,5 15,75 7 9,0 9,0 16 8 7,0 8,0 15,5 62,75

Hansmann Emma 6 7,0 7,0 13 8 6,0 6,5 14,25 7 7,0 6,5 13,75 4 7,5 7,5 11,5 52,50

Zuchristian Jasmin 7 6,5 6,0 13,25 8 6,0 6,0 14 4 4,0 4,0 8 3 6,5 6,5 9,5 44,75

Spagolla Bianca 7 6,0 6,0 13 7 5,5 6,0 12,75 4 4,0 4,5 8,25 5 8,0 7,5 12,75 46,75

Höllweger Julia 4 5,5 5,0 9,25 5 4,0 4,0 9 3 3,5 3,0 6,25 3 6,5 7,0 9,75 34,25

Rettenbacher Julia 4 5,0 5,0 9 6 5,5 5,5 11,5 3 3,5 3,0 6,25 2 5,5 7,0 8,25 35,00

BRG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  248,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Jana Allnoch 7 7,0 7,0 14 5 3,5 4,0 8,75 6 6,5 5,5 0,5 11,5 7 8,0 7,5 14,75 49,00

Jana Dabernig 7 7,5 7,5 14,5 6 6,5 7,0 0,5 12,25 4 4,5 5,0 8,75 6 8,0 7,0 13,5 49,00

Avelina Oberndorfer 4 5,5 5,5 9,5 5 4,5 4,0 9,25 3 3,0 2,5 5,75 5 6,5 6,0 11,25 35,75

Luna Pajic 8 8,0 8,5 16,25 7 5,5 5,0 12,25 7 6,5 6,5 13,5 6 7,0 7,5 13,25 55,25

Esma Sabanovic 6 7,0 7,0 13 5 4,5 4,0 9,25 2 4,0 4,5 6,25 5 6,0 5,5 10,75 39,25

Marie Schwarz 9 8,0 8,5 17,25 6 7,0 7,0 0,5 12,5 7 6,5 6,0 13,25 5 7,5 7,0 12,25 55,25

Salzburg am 6.03.2024Mädchen 1. Klasse (M5)LM 2024



TURN 10 Salzburg am 6.03.2024Mädchen 1. Klasse (M5)LM 2024

BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  240,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Sonja Schreyer 8 6,5 6,5 14,5 6 4,0 5,0 10,5 7 7,0 7,5 14,25 5 7,5 8,0 12,75 52,00

Sabrina Kurz 6 5,5 5,5 11,5 4 4,0 3,5 0,5 7,25 7 5,5 6,0 12,75 5 7,0 7,5 12,25 43,75

 Tora Rettenbacher 6 6,0 5,5 0,5 11,25 7 4,0 4,0 0,5 10,5 6 5,0 5,0 11 5 8,5 8,5 13,5 46,25

 Sophie Viehauser 5 5,0 5,0 10 5 3,5 4,0 8,75 6 5,0 5,0 11 5 7,0 7,0 12 41,75

Emma Tripp 8 6,5 6,5 14,5 7 4,0 4,0 0,5 10,5 6 6,0 6,5 12,25 5 9,0 8,5 13,75 51,00

Valentia Schwarz 7 6,5 6,0 13,25 6 4,0 3,5 9,75 4 2,5 3,0 6,75 2 7,0 7,0 9 38,75

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  176,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Isabel Felfernig 4 6,5 6,0 10,25 5 4,5 4,0 9,25 3 4,0 4,5 7,25 7 6,5 7,0 13,75 40,50

Leonie Forsthofer 1 5,0 5,0 6 2 3,0 4,0 5,5 3 3,0 3,0 6 1 7,5 8,0 8,75 26,25

Chiara Kulke 3 5,0 5,5 8,25 5 3,5 3,5 8,5 3 3,0 3,5 6,25 1 7,5 8,0 8,75 31,75

 Melanie Geisler 6 6,5 6,5 12,5 5 4,0 4,5 9,25 4 4,0 4,0 8 5 7,0 7,0 12 41,75

0 0 0 0 0,00

Norah Strasser 5 6,0 6,0 11 5 4,5 4,0 9,25 3 3,0 3,0 6 3 6,0 7,0 9,5 35,75

MS Kuchl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  237,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Siller Helene 8 7,0 7,0 15 7 6,5 7,0 13,75 8 7,5 8,0 15,75 6 7,0 7,5 13,25 57,75

Clara Wilding 6 6,5 6,5 12,5 6 5,5 5,0 11,25 4 5,5 6,0 9,75 2 7,0 7,0 9 42,50

Schmuck Tarja-Eva 5 6,0 6,5 11,25 4 4,0 4,0 8 4 3,5 4,5 8 2 6,5 6,0 8,25 35,50

Eßl Emma 8 7,5 7,5 0,5 15 10 9,0 0,5 14,75 7 8,5 7,5 15 5 7,5 8,0 12,75 57,50

Mayr Anna 8 7,5 8,0 15,75 8 6,0 6,5 14,25 7 7,5 7,5 14,5 0 0,0 0,0 0 44,50

0 0 0 0 0,00

BRG Zell am See Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  282,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Emilia Eiwan 8 7,5 7,5 15,5 7 7,5 7,5 14,5 3 8,0 8,0 11 2 8,0 8,5 10,25 51,25

Laura Kreuberger 7 7,0 7,0 14 7 5,0 5,0 0,5 11,5 3 4,0 4,5 7,25 1 8,0 8,0 9 41,75

Liana Berisha 9 8,5 8,5 17,5 6 8,5 8,5 14,5 8 8,5 8,5 16,5 5 9,5 9,0 14,25 62,75

Juno Martinz 9 9,0 9,0 18 9 9,5 9,0 18,25 8 10,0 10,0 18 5 10,0 9,5 14,75 69,00

Lara Brugger 7 7,5 7,0 14,25 5 6,5 6,0 11,25 4 6,5 7,0 0,5 10,25 4 9,5 10,0 13,75 49,50

Emma van Dorp 6 7,0 7,0 13 6 8,0 8,0 14 4 5,0 5,0 0,5 8,5 5 8,5 8,5 13,5 49,00



TURN 10 Salzburg am 6.03.2024Mädchen 1. Klasse (M5)LM 2024

WRG Salzburg 1e Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  181,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Berber Meryem 6 7,5 7,0 13,25 5 6,5 6,5 11,5 3 3,5 4,0 6,75 2 6,5 6,5 8,5 40,00

Hauthaler Paula 4 6,5 6,0 10,25 5 5,0 4,0 9,5 1 1,0 2,0 2,5 2 7,0 7,0 9 31,25

Kreuzhuber Anna 4 6,5 6,0 10,25 3 3,5 4,0 6,75 3 3,5 3,5 6,5 2 8,0 8,0 10 33,50

Müller Matilda 5 6,5 6,5 11,5 5 5,0 5,0 10 4 4,0 4,5 8,25 2 6,5 7,0 8,75 38,50

Wein Sophie 4 6,0 6,0 10 4 3,5 4,0 7,75 2 2,0 2,5 4,25 2 5,0 5,5 7,25 29,25

Wiesinger Violetta 4 6,5 6,5 10,5 5 5,5 6,0 10,75 3 2,5 2,5 0,5 5 3 5,5 6,0 8,75 35,00

WRG Salzburg 1b_2 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  194,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Auer Magdalena 3 5,5 6,0 8,75 6 5,0 5,0 11 5 4,0 4,5 9,25 5 6,5 7,0 11,75 40,75

Pedit Florentina 7 6,5 7,0 13,75 5 4,5 4,0 9,25 5 4,0 4,5 9,25 3 6,0 6,0 9 41,25

Stranzinger Mia 2 3,5 3,5 0,5 5 6 6,0 6,0 12 4 3,5 4,0 7,75 3 5,5 5,5 8,5 33,25

Wohlschlager Valerie 4 5,5 5,5 9,5 6 6,0 5,5 11,75 5 3,5 3,5 8,5 3 7,0 7,5 10,25 40,00

Zankl Sabella 3 5,0 5,0 8 3 4,0 4,0 7 2 4,0 4,0 6 3 8,0 7,5 10,75 31,75

Sophia Rammer 4 5,0 5,0 9 3 3,0 2,5 5,75 3 4,5 5,5 8 3 7,5 7,0 10,25 33,00



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Juno Martinz 69,00 BRG Zell am See

2. Klara Schmitzberger 62,75 MS Golling

2. Liana Berisha 62,75 BRG Zell am See

4. Siller Helene 57,75 MS Kuchl

5. Eßl Emma 57,50 MS Kuchl

6. Luna Pajic 55,25 BRG Salzburg

6. Marie Schwarz 55,25 BRG Salzburg

8. Codalgona Pia 55,00 WRG Salzburg 1b_1

9. Hansmann Emma 52,50 MS Golling

10. Sonja Schreyer 52,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

11. Baumgartner Lieselotte 51,50 WRG Salzburg 1cd

12. Emilia Eiwan 51,25 BRG Zell am See

13. Emma Tripp 51,00 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

14. Lara Brugger 49,50 BRG Zell am See

15. Jana Allnoch 49,00 BRG Salzburg

15. Jana Dabernig 49,00 BRG Salzburg

15. Emma van Dorp 49,00 BRG Zell am See

18. Lina Rotter 46,75 WRG Salzburg 1b_1

18. Spagolla Bianca 46,75 MS Golling

20.  Tora Rettenbacher 46,25 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

21. Zuchristian Jasmin 44,75 MS Golling

22. Mayr Anna 44,50 MS Kuchl

23. Sabrina Kurz 43,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

24. Clara Wilding 42,50 MS Kuchl

25.  Sophie Viehauser 41,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

25.  Melanie Geisler 41,75 MMS Lamprechtshausen

25. Laura Kreuberger 41,75 BRG Zell am See

28. Pedit Florentina 41,25 WRG Salzburg 1b_2

29. Auer Magdalena 40,75 WRG Salzburg 1b_2

30. Isabel Felfernig 40,50 MMS Lamprechtshausen

31. Berber Meryem 40,00 WRG Salzburg 1e

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

31. Wohlschlager Valerie 40,00 WRG Salzburg 1b_2

33. Esma Sabanovic 39,25 BRG Salzburg

34. Valentia Schwarz 38,75 BG/BRG/BORG St. Johann/Pg.

35. Müller Matilda 38,50 WRG Salzburg 1e

36. Khadrah Ghena 37,75 WRG Salzburg 1b_1

37. Gottschlich Julia 35,75 WRG Salzburg 1cd

37. Avelina Oberndorfer 35,75 BRG Salzburg

39. Norah Strasser 35,75 MMS Lamprechtshausen

40. Schmuck Tarja-Eva 35,50 MS Kuchl

41. Aschauer  Fabia 35,25 WRG Salzburg 1cd

42. Rettenbacher Julia 35,00 MS Golling

42. Wiesinger Violetta 35,00 WRG Salzburg 1e

44. Höllweger Julia 34,25 MS Golling

45. Kreuzhuber Anna 33,50 WRG Salzburg 1e

46. Stranzinger Mia 33,25 WRG Salzburg 1b_2

47. Sophia Rammer 33,00 WRG Salzburg 1b_2

48. Goldberger Nina 32,50 WRG Salzburg 1cd

49. Sara da Silvera 32,25 WRG Salzburg 1b_1

50. Csepreghy-Lukart Aamardea 31,75 WRG Salzburg 1cd

51. Chiara Kulke 31,75 MMS Lamprechtshausen

51. Zankl Sabella 31,75 WRG Salzburg 1b_2

53. Hauthaler Paula 31,25 WRG Salzburg 1e

54. Ada Pehlivan 30,75 WRG Salzburg 1b_1

54. Ebner Philippa 30,75 WRG Salzburg 1cd

56. Wein Sophie 29,25 WRG Salzburg 1e

57. Leonie Forsthofer 26,25 MMS Lamprechtshausen



TURN 10

M10 BORG Mittersill Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  331,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Luca KUNTSCHNER 10 10,0 10,0 20 10 9,5 10,0 19,75 10 8,5 9,0 18,75 10 9,5 9,5 19,5 78,00

Lena GALLOB 8 8,0 8,0 16 6 4,5 4,5 10,5 9 9,0 9,0 18 8 5,0 4,5 12,75 57,25

Liana KIRCHNER 9 7,0 7,5 16,25 7 5,5 5,0 12,25 5 7,5 7,0 0,5 11,75 5 9,0 8,5 13,75 54,00

Tina EXENBERGER 8 9,0 9,5 17,25 10 9,0 9,5 19,25 10 9,0 9,0 19 10 6,0 6,5 16,25 71,75

Lara CHAFKI 9 9,0 8,5 17,75 9 8,5 8,0 0,5 16,75 10 9,0 9,0 19 8 9,0 9,0 17 70,50

0 0 0 0 0,00

BORG Nonntal mix11 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  259,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Barske Elisa 9 8,5 8,5 17,5 10 7,5 7,0 0,5 16,75 7 5,5 7,0 13,25 7 8,5 8,0 15,25 62,75

Stephens Anna 8 6,5 6,0 14,25 8 5,5 5,5 13,5 7 6,5 5,5 13 7 7,0 6,5 13,75 54,50

Thiel Magdalena 7 6,0 6,0 13 5 5,0 5,5 10,25 7 5,0 5,5 12,25 5 5,0 5,5 10,25 45,75

Torpier Leonie 7 7,0 7,0 14 6 6,0 5,5 11,75 6 3,5 4,0 9,75 5 5,5 6,0 10,75 46,25

Weiß Marie 6 8,0 8,0 14 7 6,0 5,5 12,75 5 3,0 3,5 8,25 5 8,0 7,5 12,75 47,75

Neuhauser Stefan 4 5,0 4,5 8,75 4 4,0 4,0 0,5 7,5 3 3,0 3,0 6 5 8,0 7,0 12,5 34,75

WRG Salzburg mix12 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  301,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Geiger Thomas 8 7,0 7,0 15 7 7,0 8,0 14,5 7 7,0 6,5 13,75 7 8,5 9,0 15,75 59,00

Hundsberger Michael 9 6,5 6,0 15,25 5 6,0 6,5 11,25 8 5,5 7,0 14,25 7 8,5 8,5 15,5 56,25

Spreitzer Niklas 7 7,0 7,5 14,25 7 7,5 8,0 14,75 9 7,0 6,0 15,5 7 8,5 8,0 15,25 59,75

Kemper Tobias 9 7,0 6,5 15,75 6 6,5 6,5 12,5 9 5,5 5,5 0,5 14 7 8,0 8,5 15,25 57,50

Nader Martin 6 6,5 6,5 12,5 7 6,0 6,0 13 6 3,5 2,0 0,5 8,25 7 7,0 7,5 14,25 48,00

Würzburger Laura 8 9,0 9,0 17 9 8,0 8,0 0,5 16,5 8 9,0 10,0 17,5 7 9,0 8,5 15,75 66,75

M9 BORG Nonntal Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  223,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Gstach Ellenor 6,0 5,0 4,5 10,75 8 6,0 6,0 14 4 6,0 6,0 10 5 8,0 8,0 13 47,75

Knoll Christina 8,0 6,5 6,5 14,5 6 6,0 5,5 11,75 5 7,0 7,5 12,25 5 7,5 7,5 12,5 51,00

Kübler Melanie 7,0 6,5 6,0 13,25 7 5,0 5,5 12,25 5 7,0 7,0 12 5 6,0 6,0 11 48,50

Resmann Flora 0 0 0 0 0,00

Wimmer Sabrina 7,0 7,0 7,0 14 8 7,5 7,5 15,5 5 5,5 6,5 11 5 7,5 7,5 12,5 53,00

Emily 4,0 4,0 3,5 7,75 6 5,0 5,0 11 2 2,0 2,0 4 0 0,0 0,0 0 22,75

LM 2024 Mädchen Oberstufe Salzburg am 6.03.2024



TURN 10 LM 2024 Mädchen Oberstufe Salzburg am 6.03.2024

WRG Salzburg 6c M10 Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  299,5 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Gölzner Ines 5 7,0 7,0 12 7 6,0 5,5 0,5 12,25 2 5,5 4,0 6,75 5 8,0 8,0 13 44,00

Heidl Emma 7 8,0 8,5 15,25 10 5,0 5,0 0,5 14,5 6 6,5 6,5 12,5 7 7,0 7,0 14 56,25

Kröll Paula 8 8,0 7,0 15,5 8 6,5 6,0 14,25 6 6,0 5,5 11,75 7 7,5 7,5 14,5 56,00

Iris Zens 9 9,0 9,5 18,25 10 10,0 10,0 20 9 8,0 7,5 16,75 8 9,0 9,0 17 72,00

Rauscher Madeleine 9 8,0 9,0 17,5 9 7,5 7,0 0,5 15,75 8 7,0 7,0 15 7 8,0 7,5 14,75 63,00

Saclier Sibel 5 5,0 4,5 0,5 9,25 7 8,0 7,5 14,75 4 6,5 6,0 10,25 7 8,5 8,0 15,25 49,50



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Iris Zens 72,00 WRG Salzburg 6c M10

2. Tina EXENBERGER 71,75 M10 BORG Mittersill

3. Lara CHAFKI 70,50 M10 BORG Mittersill

4. Würzburger Laura 66,75 WRG Salzburg mix12

4. Rauscher Madeleine 63,00 WRG Salzburg 6c M10

4. Barske Elisa 62,75 BORG Nonntal mix11

5. Lena GALLOB 57,25 M10 BORG Mittersill

6. Heidl Emma 56,25 WRG Salzburg 6c M10

7. Kröll Paula 56,00 WRG Salzburg 6c M10

8. Stephens Anna 54,50 BORG Nonntal mix11

9. Liana KIRCHNER 54,00 M10 BORG Mittersill

10. Wimmer Sabrina 53,00 M9 BORG Nonntal

11. Knoll Christina 51,00 M9 BORG Nonntal

12. Saclier Sibel 49,50 WRG Salzburg 6c M10

13. Kübler Melanie 48,50 M9 BORG Nonntal

14. Weiß Marie 47,75 BORG Nonntal mix11

14. Gstach Ellenor 47,75 M9 BORG Nonntal

16. Torpier Leonie 46,25 BORG Nonntal mix11

17. Thiel Magdalena 45,75 BORG Nonntal mix11

18. Gölzner Ines 44,00 WRG Salzburg 6c M10

19. Emily 22,75 M9 BORG Nonntal

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Luca KUNTSCHNER 78,00 M10 BORG Mittersill

2. Spreitzer Niklas 59,75 WRG Salzburg mix12

3. Geiger Thomas 59,00 WRG Salzburg mix12

4. Kemper Tobias 57,50 WRG Salzburg mix12

5. Hundsberger Michael 56,25 WRG Salzburg mix12

6. Nader Martin 48,00 WRG Salzburg mix12

7. Neuhauser Stefan 34,75 BORG Nonntal

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Knaben Oberstufe



TURN 10 Salzburg am 6.03.2024 LM 2024

Rang Schule Punkte

1. BRG Zell am See 282,75

2. BRG Salzburg 248,75

3. MS Golling 243,50

4. BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. 240,50

5. MS Kuchl 237,75

6. WRG Salzburg 1b_1 202,50

7. WRG Salzburg 1b_2 194,75

8. WRG Salzburg 1cd 190,00

9. WRG Salzburg 1e 181,00

10. MMS Lamprechtshausen 176,00

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg  2DE 298,75

2. WRG Salzburg  2B 289,75

3. MMS Henndorf 289,30

4. WRG Salzburg  2A 276,00

5. MS Kuchl 269,25

6. MS Golling 246,75

7. SUM RG Salzburg 244,95

8. MMS Lamprechtshausen 235,75

9. MMS Lamprechtshausen 227,00

10. BG BRG Hallein 189,75

Rang Schule Punkte

1. MS Mittersill 3bd 311,50

2. BG/BRG/BORG St. Johann/Pg. 296,75

3. MS Mittersill 3ac 294,00

4. MS Golling 292,25

5. BG Seekirchen 278,75

6. MS Kuchl 275,50

7. WRG Salzburg 3a 266,75

8. WRG Salzburg 3de 259,75

9. SUM RG Salzburg 250,00

Ergebnisliste Mädchen 1. Klasse (M5)

Ergebnisliste Mädchen 2. Klasse (M6)

Ergebnisliste Mädchen 3. Klasse (M7)



TURN 10 Salzburg am 6.03.2024 LM 2024

Rang Schule Punkte

WRG Salzburg 4b 315,75

1. WRG Salzburg 4a 303,00

2. MS Golling 296,75

3. BRG Zell am See 290,00

Rang Schule Punkte

1. M9 BORG Nonntal 223,00

Rang Schule Punkte

1. M10 BORG Mittersill 331,50

2. WRG Salzburg 6c M10 299,50

Rang Schule Punkte

1. BORG Nonntal mix11 259,25

Rang Schule Punkte

1. WRG Salzburg mix12 301,00

Ergebnisliste Oberstufe (MS12)

Ergebnisliste Mädchen Oberstufe (MS9)

Ergebnisliste Oberstufe mixed (10)

Ergebnisliste Oberstufe (11)

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (M8)



TURN 10

MS Golling Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  296,8 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Unterrainer Christina 8 8,5 8,5 16,5 8 7,5 8,0 15,75 6 7,0 6,5 0,5 12,25 5 7,5 7,5 12,5 57,00

Steiner Anna 7 8,5 8,5 15,5 8 8,0 7,5 15,75 5 7,0 6,0 11,5 5 8,0 7,5 12,75 55,50

Maier Hanna 10 8,5 8,5 18,5 10 9,0 9,0 0,5 18,5 5 6,5 7,0 11,75 5 8,0 7,5 12,75 61,50

Sunkler Emma 10 8,5 8,0 18,25 8 8,0 8,5 16,25 6 7,5 7,5 13,5 8 8,5 8,5 16,5 64,50

Seidl Kristina 6 8,0 8,0 14 8 7,5 7,0 15,25 7 7,0 7,0 14 5 7,5 7,5 12,5 55,75

Ruzic Jelena 6 8,0 7,5 13,75 8 7,0 7,0 0,5 14,5 7 6,5 7,0 13,75 8 4,0 5,5 12,75 54,75

BRG Zell am See Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  290,0 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Nora Ager 9 8,0 8,0 17 9 8,0 8,0 0,5 16,5 6 4,5 5,0 10,75 8 7,5 7,5 15,5 59,75

Charlotte Dixon 8 8,0 8,0 16 8 7,5 7,0 15,25 8 6,0 7,5 14,75 5 8,0 7,0 12,5 58,50

 Johanna Schukraft 9 7,5 7,5 16,5 8 7,5 6,5 15 7 5,0 5,5 12,25 5 8,5 8,0 13,25 57,00

Lisa Mandl 8 7,5 7,0 15,25 8 6,5 6,0 14,25 4 4,0 4,0 8 5 8,0 7,5 12,75 50,25

Elisabeth Sontag 9 7,5 7,5 16,5 8 6,0 5,0 13,5 9 6,0 6,5 15,25 7 7,5 7,5 14,5 59,75

Anna Nemcova 8 8,5 8,0 16,25 8 8,5 8,0 16,25 4 5,0 4,5 8,75 5 8,0 7,5 12,75 54,00

WRG Salzburg 4a Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  303,0 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Brandstätter Helene 9 9,0 9,0 18 9 8,5 8,5 0,5 17 7 6,5 7,0 13,75 10 ## 10,0 20 68,75

Graf Viktoria 7 8,0 8,5 15,25 8 9,0 9,0 17 3 4,5 4,0 7,25 5 8,0 7,5 12,75 52,25

Lixl Anna 5 9,0 9,0 14 8 7,0 5,5 14,25 4 4,5 4,0 8,25 5 7,5 7,0 12,25 48,75

Nazarkulova Lira 8 8,5 8,0 16,25 8 8,0 8,0 16 4 4,0 4,5 8,25 0 0,0 0,0 0 40,50

Stöger Viktoria 6 8,5 8,5 14,5 8 7,0 7,5 15,25 6 6,0 6,5 12,25 7 8,5 8,0 15,25 57,25

Thayer Luisa 10 10,0 9,5 19,75 9 8,5 9,0 0,5 17,25 10 8,5 9,0 18,75 7 8,5 8,0 15,25 71,00

WRG Salzburg 4b Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  315,8 A B1 B2Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt Summe

Augschöll Sarah 6 7,5 7,0 13,25 8 8,0 7,5 15,75 5 6,0 5,5 10,75 5 8,5 8,0 13,25 53,00

Ebner Luise 9 9,5 9,0 18,25 10 9,0 9,5 19,25 8 7,5 7,5 15,5 10 9,5 9,0 19,25 72,25

Eisl Melanie 8 9,5 8,5 17 8 7,5 7,5 15,5 7 7,5 7,0 0,5 13,75 5 8,0 8,0 13 59,25

Rittinger Lena 10 9,5 9,0 19,25 10 9,5 9,5 0,5 19 10 8,0 9,0 18,5 10 9,5 9,5 19,5 76,25

Rittsteiger Marlene 5 8,0 7,5 12,75 8 7,0 7,0 15 4 5,0 4,5 8,75 2 5,5 6,5 8 44,50

Slovacek Elisa 8 8,0 7,5 15,75 9 7,5 7,0 0,5 15,75 4 2,0 2,0 2 4 6 9,0 8,5 14,75 50,25

LM 2024 Mädchen 4. Klasse (M8) Salzburg am 6.03.2024



TURN 10 LM 2024

Rang Name Punkte Schule

1. Rittinger Lena 76,25 WRG Salzburg 4b

2. Ebner Luise 72,25 WRG Salzburg 4b

3. Thayer Luisa 71,00 WRG Salzburg 4a

4. Brandstätter Helene 68,75 WRG Salzburg 4a

5. Sunkler Emma 64,50 MS Golling

6. Maier Hanna 61,50 MS Golling

7. Nora Ager 59,75 BRG Zell am See

7. Elisabeth Sontag 59,75 BRG Zell am See

9. Eisl Melanie 59,25 WRG Salzburg 4b

10. Charlotte Dixon 58,50 BRG Zell am See

11. Stöger Viktoria 57,25 WRG Salzburg 4a

12. Unterrainer Christina 57,00 MS Golling

12.  Johanna Schukraft 57,00 BRG Zell am See

12. Seidl Kristina 55,75 MS Golling

13. Steiner Anna 55,50 MS Golling

14. Ruzic Jelena 54,75 MS Golling

15. Anna Nemcova 54,00 BRG Zell am See

16. Augschöll Sarah 53,00 WRG Salzburg 4b

17. Graf Viktoria 52,25 WRG Salzburg 4a

18. Lisa Mandl 50,25 BRG Zell am See

18. Slovacek Elisa 50,25 WRG Salzburg 4b

20. Lixl Anna 48,75 WRG Salzburg 4a

21. Rittsteiger Marlene 44,50 WRG Salzburg 4b

22. Nazarkulova Lira 40,50 WRG Salzburg 4a

Salzburg am 6.03.2024

Ergebnisliste Mädchen 4. Klasse (MS8)



TURN 10

SUM RG Salzburg Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  245,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Amschler Katharina 8 7,5 8,0 15,75 6 5,0 5,0 11 3 5,0 6,0 8,5 5 5,5 5,5 10,5 45,75

Freisinger Anna 8 9,0 9,0 17 8 7,5 7,0 15,25 7 8,0 9,0 15,5 5 7,0 7,0 12 59,75

Lenzbauer Hannah 5 6,5 6,5 11,5 5 4,5 4,5 9,5 2 3,0 3,0 5 5 6,5 7,0 11,75 37,75

McGuire Amy 8 6,5 7,0 14,75 6 5,5 5,5 11,5 4 4,0 4,5 8,25 2 4,5 5,0 6,75 41,25

Pfaffstaller Nora 6 6,0 6,0 12 6 4,5 5,0 10,75 2 2,0 3,0 4,5 2 6,5 7,0 8,75 36,00

Wiedner Marlene 8 7,0 7,5 15,25 7 7,5 8,0 14,75 7 6,4 7,0 13,7 5 8,0 8,0 13 56,70

WRG Salzburg  2A Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  276,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Eder Valerie 6 7,0 7,0 13 7 7,0 7,5 14,25 3 5,0 5,0 8 6 8,5 8,0 14,25 49,50

Harant Valentina 4 5,0 5,0 9 5 5,0 5,5 10,25 4 5,0 5,0 9 5 6,0 6,0 11 39,25

Jurisic Christina 7 8,5 8,5 15,5 8 7,5 7,5 15,5 5 7,0 8,0 12,5 5 8,5 8,5 13,5 57,00

Lamprechter Hannah 9 10,0 9,5 18,75 9 8,0 8,0 0,5 16,5 9 9,5 9,5 18,5 10 9,0 9,5 19,25 73,00

Reingruber Lotta 8 8,0 8,5 16,25 7 5,0 5,0 0,5 11,5 5 7,5 8,0 12,75 6 8,5 8,0 14,25 54,75

Zimmermann Antonia 6 6,0 5,0 11,5 5 4,5 5,0 9,75 3 4,5 5,5 8 3 6,5 6,0 9,25 38,50

MS Golling Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  246,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Lela Dent 7 6,5 6,0 13,25 5 5,0 5,0 10 6 8,0 8,0 14 3 7,5 8,0 10,75 48,00

Emma Gonschorek 8 7,0 7,5 15,25 7 5,5 6,0 12,75 5 7,5 7,5 12,5 7 2,0 2,5 9,25 49,75

Marie Hofer 6 5,0 6,0 11,5 4 4,0 3,5 0,5 7,25 4 6,5 7,0 10,75 3 6,5 7,0 9,75 39,25

Nena Langenfeld 5 6,5 6,0 11,25 6 5,0 4,5 10,75 3 6,0 7,0 9,5 3 5,5 6,0 8,75 40,25

Annika Seiwald 9 8,0 8,0 17 8 8,0 7,0 15,5 8 9,0 9,0 0,5 16,5 5 8,5 8,0 13,25 62,25

 Theresa Steiner 6 5,5 6,0 11,75 7 5,5 5,0 12,25 4 5,0 5,5 9,25 3 7,5 7,5 10,5 43,75

BG BRG Hallein Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  189,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Magdalena Forsthuber 6 7,0 6,5 12,75 4 5,0 6,0 9,5 4 6,5 6,5 10,5 4 7,5 8,0 11,75 44,50

Johanna Präauer 4 6,0 6,0 10 6 6,5 6,5 12,5 2 1,0 2,0 1 2,5 2 7,5 8,0 9,75 34,75

Mia Winterleitner 8 8,0 7,0 15,5 7 8,0 8,5 15,25 5 8,0 8,5 13,25 5 8,0 8,5 13,25 57,25

Sophie Vogl 5 5,0 5,5 10,25 5 4,5 5,0 9,75 1 1,0 1,5 2,25 0 0,0 0,0 0 22,25

LSOMädchen 2. Klasse (M6)LM 2024



TURN 10 LSOMädchen 2. Klasse (M6)LM 2024

Valentina Schluder 4 5,0 4,0 8,5 3 3,5 4,0 6,75 2 2,0 1,5 3,75 0 0,0 0,0 0 19,00

Marlene Göllner 4 5,0 5,5 9,25 4 4,5 5,0 8,75 1 0,5 1,0 1,75 3 6,0 6,5 9,25 29,00

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  235,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Emilia Hintringer 4 7,5 8,0 11,75 7 6,0 7,0 13,5 4 6,0 6,0 10 5 6,5 7,0 11,75 47,00

Emily Kastner 4 6,0 5,0 9,5 5 4,5 4,5 9,5 3 4,5 4,0 7,25 5 7,0 7,5 12,25 38,50

Emma Messner 5 6,5 7,0 11,75 5 4,0 4,0 9 3 5,0 5,5 8,25 5 5,5 6,0 10,75 39,75

Lea Raudaschl 7 7,0 7,0 14 7 6,0 6,0 13 5 5,0 5,0 0,5 9,5 5 7,5 8,0 12,75 49,25

Lisa-Marie Schick 4 6,5 6,5 10,5 7 5,0 4,5 11,75 5 7,0 7,0 12 3 4,0 4,5 7,25 41,50

Isabella Schrödl 7 8,0 7,5 14,75 8 5,5 5,0 13,25 5 7,5 7,5 12,5 5 7,0 7,5 12,25 52,75

MMS Lamprechtshausen Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  227,0 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Sarah Buchner 7 7,0 7,0 14 7 7,0 6,5 13,75 7 7,0 7,0 14 4 7,0 7,5 11,25 53,00

Tamara Frewein 6 7,0 6,5 12,75 6 6,0 6,0 12 8 6,5 7,0 14,75 5 8,0 8,5 13,25 52,75

Julia Hochradl 6 6,5 6,5 12,5 5 5,5 5,5 10,5 4 8,0 8,0 12 5 7,0 7,5 12,25 47,25

Jana Pinter 7 6,0 6,5 13,25 5 5,0 5,5 10,25 1 1,5 1,0 2,25 0 0,0 0,0 0 25,75

Bianca Nini 2 4,0 4,0 6 4 3,0 3,5 7,25 3 3,5 4,0 6,75 1 5,0 5,0 6 26,00

Paula Fuchs 5 5,0 5,0 10 6 5,0 4,0 10,5 3 4,0 3,5 6,75 3 7,5 7,5 10,5 37,75

MS Kuchl Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  269,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Dirnberger Emma 9 7,5 8,0 16,75 7 7,5 8,0 14,75 7 6,5 7,0 0,5 13,25 8 8,5 9,0 16,75 61,50

Neureiter Stefanie 8 7,0 7,0 15 9 8,0 8,0 0,5 16,5 8 9,0 8,5 16,75 8 8,5 9,0 16,75 65,00

Ebert Hanna 7 6,0 5,0 12,5 7 4,5 4,0 11,25 7 6,0 6,5 0,5 12,75 7 8,0 8,0 15 51,50

Schwarzenbacher Marie 7 6,0 6,0 13 6 3,5 4,0 9,75 4 5,0 6,0 0,5 9 5 7,5 8,0 12,75 44,50

Freylinger Alina 5 5,0 6,0 10,5 6 4,5 4,5 0,5 10 6 7,5 7,0 13,25 5 8,0 8,0 13 46,75

Stojic Sara 0 0 0 0 0,00

MMS Henndorf Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  289,3 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Lena Pötzelsberger 8 6,0 6,0 14 8 6,0 5,5 0,5 13,25 8 8,0 8,0 16 0 0,0 0,0 0 43,25

Johanna Wintersteller 7 5,5 6,0 12,75 8 7,5 7,5 15,5 6 8,0 7,5 13,75 5 7,0 7,5 12,25 54,25

Mia Wildmann 8 6,0 7,0 14,5 7 6,0 6,0 13 5 8,0 8,0 13 5 8,5 9,0 13,75 54,25

Elena John 8 7,0 6,0 14,5 8 7,0 7,5 15,25 8 7,0 7,5 15,25 5 7,5 7,5 12,5 57,50



TURN 10 LSOMädchen 2. Klasse (M6)LM 2024

Katharina Winklhofer 7 7,0 7,0 14 8 7,0 7,5 0,5 14,75 7 6,6 7,5 0,5 13,55 7 7,5 8,0 14,75 57,05

Carolina Santos Martinez 9 8,5 9,0 17,75 9 8,5 9,0 17,75 6 6,0 7,0 12,5 5 8,0 8,5 13,25 61,25

WRG Salzburg  2B Boden Balken Reck Sprung

 Gesamtpunkte:  289,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Hohla-Hellweg Rosa 8 7,0 7,5 15,25 8 7,5 7,0 0,5 14,75 7 9,0 8,0 15,5 7 8,0 8,5 15,25 60,75

Ilic Magdalena 7 6,0 6,0 13 7 6,0 6,5 13,25 3 5,0 4,5 7,75 5 7,5 8,0 12,75 46,75

Leitner Marlene 6 5,0 5,0 11 5 3,0 2,5 0,5 7,25 2 3,0 3,5 5,25 0 0,0 0,0 0 23,50

Isabella Stöger 9 10,0 10,0 19 9 9,5 9,5 18,5 9 9,0 9,0 18 7 9,0 9,5 16,25 71,75

Paschke Filippa 7 6,0 7,0 13,5 7 7,0 7,0 14 5 5,5 6,0 10,75 5 7,0 7,5 12,25 50,50

Pointner Valentina 8 7,5 7,0 15,25 8 8,5 8,5 16,5 5 8,0 7,5 12,75 7 8,5 8,5 15,5 60,00

WRG Salzburg  2DE Boden Balken Reck

 Gesamtpunkte:  298,8 A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2 Sturz Gesamt A B1 B2Sturz Gesamt Summe

Aigner Paula 6 7,0 7,5 13,25 7 5,5 6,0 12,75 6 8,0 8,5 14,25 3 7,5 8,0 10,75 51,00

Conrad Raphaela 9 9,0 9,0 18 10 8,5 8,0 0,5 17,75 8 9,0 8,5 16,75 7 9,0 9,5 16,25 68,75

Lindner Lara 4 5,0 6,0 9,5 7 6,5 6,0 13,25 2 3,0 3,0 0,5 4,5 5 9,0 9,5 14,25 41,50

Pozetti Luisa 7 7,0 7,5 14,25 7 8,5 8,0 15,25 5 7,0 7,5 12,25 5 9,0 9,5 14,25 56,00

Stadlhuber Nora 7 7,0 7,5 14,25 8 8,5 7,5 0,5 15,5 8 9,0 9,0 17 5 8,5 9,0 13,75 60,50

Ziegler Katharina 8 6,5 7,5 15 8 7,0 6,5 14,75 7 7,5 7,5 14,5 6 8,0 8,5 14,25 58,50


